
お取引先各位 

 

        2018年 9月吉日 

 

事業統合のお知らせ 

 

時下益々ご清祥のことと存じお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、更なる事業の拡大を目指して、10 月 1 日付にて株式会社オーグ（以下オーグ）の事

業を株式会社アイテックス（以下アイテックス）に移管して事業を統合することとなりまし

た。 

 

事業統合により 9月 30日をもってオーグは営業業務を終了いたします。今までオーグが販

売した製品のサポート並びに新規の販売はアイテックスが引き継ぐこととなります。オー

グの従業員はアイテックスに移籍し、事業所の場所も変更ありませんので事業統合に伴う

影響は最小化できると考えております。 

 

お取引先の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、今後ともご愛顧いただきますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

     株式会社アイテックス 

     代表取締役 望月紳一朗 

     〒111-0041 東京都台東区元浅草 1-6-13 

     元浅草MNビル 6Ｆ 

     電話：03-5246-9420 

 

     株式会社オーグ 

     代表取締役 山崎方之 

     〒111-0041 東京都台東区元浅草 1-6-13 

     元浅草ＭＮビル 6F 

     電話：03-5830-0905 


